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Ankieta dla przedsiębiorców zatrudniających od 10 
do 49 pracowników

 Anna Mucha Data publikacji: 28.07.2020

Na prośbę Towarzystwa Oświatowego Ziemi Chrzanowskiej w Chrzanowie realizującego projekt nr 
POWR.02.01.00-IP.03-00-004/17 pn. „Work & Life Balance Hub" na podstawie umowy zawartej z 
Ministerstwem Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój: 

- zwracamy się do Państwa z prośbą o wypełnienie ankiety, której celem jest przeprowadzeniu diagnozy 
dotyczącej struktury organizacyjnej i zatrudnienia w małych przedsiębiorstwach zatrudniających od 10 
do 49 pracowników na umowę o pracę niezależnie od wymiaru etatu. 

W przypadku gdyby Państwa firma nie zatrudniała od 10 do 49 pracowników, tj. nie spełniała warunków 
udziału w ankiecie, prosimy o przekazanie powyższej informacji do Państwa partnerów biznesowych, 
kontrahentów, dostawców, którzy posiadają taką liczbę zatrudnionych osób. Wypełnienie ankiety 
zajmuje około 20 minut. Równocześnie bardzo prosimy, aby dane które będziecie Państwo wpisywać w 
ankietę obrazowały sytuację  w Państwa firmie na miesiąc październik 2019 r. 

Link do ankiety:  https://struktzatrmsp.webankieta.pl/

W oparciu o wyniki tej ankiety będą przygotowane innowacyjne i gotowe do wdrożenia narzędzia 
wpierające przeciwdziałaniu dyskryminacji kobiet i mężczyzn w miejscu pracy oraz w dostępie do 
zatrudnienia w małych firmach. Wszystkie Przedsiębiorstwa, które wezmą udział w ankiecie, otrzymają 

 na wskazany adres e-mail zbiorcze wyniki  z przeprowadzonej diagnozy na temat „Struktury bezpłatnie
organizacyjnej i zatrudnienia w małej firmie zatrudniających od 10 do 49 pracowników." 

Prosimy o wypełnienie ankiety do dnia 10 sierpnia 2020 r. 

Szczegółowe informacje o projekcie znaleźć można na stronie internetowej: . http://wlbh.pl/

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Serdecznie dziękujemy za wypełnienie ankiety
Z poważaniem 

Koordynator Projektu 
Bartosz Urban

https://struktzatrmsp.webankieta.pl/
http://wlbh.pl/

	Ankieta dla przedsiębiorców zatrudniających od 10 do 49 pracowników

